平成 28 年６月 15 日

株主各位

東京都大田区下丸子４－２１－１

桂川電機株式会社

代表取締役社長 渡邉 正禮

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 71 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、

深くお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正箇所であります。

招集ご通知 50 ～ 51 頁株主総会参考書類 第２号議案 監査役１名選任の件

【訂正前】

氏   名

（生 年 月 日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

株 式 の 数

秋 元 弘 光

（昭和 29 年５月 13 日）

昭和 54 年１月 ㈱秋元事務所入社

平成２ 年７月 税理士登録

平成 16 年１月 ㈱秋元事務所代表取締役

現在に至る

 －

【訂正後】

氏   名

（生 年 月 日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社

株 式 の 数

秋 元 弘 光

（昭和 29 年５月 13 日）

昭和 54 年１月 ㈱秋元事務所入社

平成２ 年７月 税理士登録

平成 16 年１月 ㈱秋元事務所代表取締役

現在に至る

1,000 株

以上